
Anexo N° 17 

 
ACTA DE RESULTADOS PRELIMINARES 

 
I) ADMISION DE PROPUESTAS 

 

En las instalaciones de la Subgerencia de Gestión del Talento Humano, se reunieron el 24 de abril de 2025, los 
miembros de la Comisión Evaluadora de la Convocatoria CAS N.º 20-2025-MSS, designados por cada 
dependencia. 

Seguidamente la Comisión Evaluadora procedió a revisar la base de datos electrónica de los postulantes a fin 
de verificar si: 

- Contienen la documentación solicitada como obligatoria en las bases del proceso. 

- Acreditan con documentos el cumplimiento de los requisitos mínimos/perfil conforme establece la 
convocatoria. 

De la verificación efectuada se obtuvo el siguiente resultado: 

 
CONTRATACIÓN DE UN [01] AUXILIAR COACTIVO  

** Etapa sin puntaje (*) Orden Alfabético 
 

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CALIFICACION  

1 ALCANTARA RAFAEL FRANCES ALONSO 77694777 APTO 

2 CAMACHO RAYMONDI RAUL RONALD 45050102 APTO 

3 CAYCHO CHUMPITAZ CHRISTOPHER STEVEN 73236871 APTO 

4 CRUZ RAMIREZ IDALMI PAOLA 45532710 APTO 

5 DE LA CRUZ ELIAS JOHAN BRIAN 70303411 APTO 

6 JUANA RODRIGUEZ ALVAREZ 43600214 APTO 

7 JUAREZ SALDAÑA CYNTHIA MELISSA 45874553 APTO 

8 JUAREZ VASQUEZ JHON WILLIAMS 18175170 APTO 

9 MUÑOZ SALCEDO DANTE DANIEL 40817886 APTO 

10 OTERO HURE DORIS 41486435 APTO 

11 PEREZ RIOS JOLAND 41836548 APTO 

12 PUGA RODRIGUEZ OSCAR ARTURO 45845791 APTO 

13 QUIROZ SOLORZANO LUIS FERNANDO 40413578 APTO 

14 ROMERO VELÁSQUEZ ALDO RUBÉN 09679196 APTO 

15 SAENZ CHINCHA FATIMA DEL ROSARIO 77083617 APTO 

16 VALENCIA REMIGIO IVON AYME 41443568 APTO 

17 VALIENTE CABELLO RALPH DENNIS  40413981 APTO 

18 VASQUEZ PEREZ TALY MORELIA  77235181 APTO 

19 YACTAYO LEVANO ALISSON NEFER 70031070 APTO 

20 YENG ZUMAETA PERCY ANTONIO 47256955 APTO 

21 ZAMBRANO FERRO, JOSÉ LUIS 42920462 APTO 

22 ZAPATA CORREA JOSEPH 77021231 APTO 

23 BARDALES VASQUEZ DANNY FIORELLA 47260840 NO APTO 

24 DELGADO POLANCO MIGUEL ANGEL 41747706 NO APTO 



25 HUAITA HUARACA DIONI GABRIEL  77658010 NO APTO 

26 JACINTO QUEREBALU JORGE MARIANO 45311692 NO APTO 

27 OJANAMA PEREZ DAYCE JAZMIN 73781867 NO APTO 

28 OTERO GOYZUETA YHASMIN EVELYN 46779470 NO APTO 

29 PADILLA QUERO ABIGAIL ROMEO 45860659 NO APTO 

30 SANCHEZ ALBORNOZ LUIS ADRIAN 45142209 NO APTO 

31 TUESTA RAMIREZ FIORELLA STEPHANI 74545277 NO APTO 

 

 
II) EVALUACION CURRICULAR 

Luego de verificar las propuestas de los postulantes presentados, la Comisión Evaluadora determinó a los 
postulantes APTOS para la etapa de Entrevista Personal y/o escrita procedió a evaluar las hojas de vida de los 

postulantes, conforme a lo estipulado en la convocatoria. Obteniendo los siguientes resultados



555 

CONTRATACIÓN DE UN [01] AUXILIAR COACTIVO 

** Etapa con puntaje (*) Orden de Mérito 

 

N° APELLIDOS Y NOMBRES 
FORMACIÓN 
ACADEMICA 

EXPERIENCIA 
LABORAL 

RESULTADO/PUNTAJES 

1 ALCANTARA RAFAEL FRANCES ALONSO 20 20 40 

2 CAMACHO RAYMONDI RAUL RONALD 20 20 40 

3 
CAYCHO CHUMPITAZ CHRISTOPHER 
STEVEN 

20 20 40 

4 CRUZ RAMIREZ IDALMI PAOLA 20 16 36 

5 DE LA CRUZ ELIAS JOHAN BRIAN 20 16 36 

6 JUANA RODRIGUEZ ALVAREZ 20 20 40 

7 JUAREZ SALDAÑA CYNTHIA MELISSA 20 16 36 

8 JUAREZ VASQUEZ JHON WILLIAMS 20 20 40 

9 MUÑOZ SALCEDO DANTE DANIEL 20 20 40 

10 OTERO HURE DORIS 18 20 38 

11 PEREZ RIOS JOLAND 20 20 40 

12 PUGA RODRIGUEZ OSCAR ARTURO 20 20 40 

13 QUIROZ SOLORZANO LUIS FERNANDO 20 20 40 

14 ROMERO VELÁSQUEZ ALDO RUBÉN 20 20 40 

15 SAENZ CHINCHA FATIMA DEL ROSARIO 20 16 36 

16 VALENCIA REMIGIO IVON AYME 20 16 36 

17 VALIENTE CABELLO RALPH DENNIS  20 16 36 

18 VASQUEZ PEREZ TALY MORELIA 20 20 40 

19 YACTAYO LEVANO ALISSON NEFER 20 16 36 

20 YENG ZUMAETA PERCY ANTONIO 20 20 40 

21 ZAMBRANO FERRO JOSÉ LUIS 20 16 36 

22 ZAPATA CORREA JOSEPH 20 16 36 

 

 
La siguiente etapa del proceso se realizará de acuerdo al cronograma establecido en la convocatoria: 

- Etapa: Entrevista Personal Presencial. 
- Fecha: 28 de abril de 2025. 

- Lugar: Jr. Bolognesi 275, Palacio Municipal de Santiago de Surco 

- Hora: 03:00 P.M.  

 
 

 

La Comisión Evaluadora el 24 de abril de 2025. 


